
Bohatý životní styl ukrajinského prezidenta:
Zelenského čisté jmění činilo 596 milionů
dolarů k 2.5. 2022
- CZ24 News | 7. ledna 2023

UKRAJINA: Začneme citací z indického serveru, který uvádí příjmy a jmění nejbohatších lidí planety,
filmových hvězd, politiků i sportovců:

 

„Zelenského čisté jmění je 596 milionů amerických dolarů. Volodymyr Zelenskyj je ukrajinský politik,
bývalý herec a komik, který od roku 2019 působí jako prezident Ukrajiny. Jako prezident byl
Volodymyr Zelenskyj zastáncem e-governmentu a jednoty mezi ukrajinsky mluvící a rusky mluvící
částí obyvatelstva země. Volodymyr Zelenskyj vyrůstal ve městě Kryvyj Rih, v rusky mluvícím
regionu na jihovýchodní Ukrajině.

Aktiva a investice Zelenského
Zelenskyj vlastní více než 12 nemovitostí, 8 aut, 5 luxusních jachet. Zelenského aktiva zahrnují také
hotovostní rezervy ve výši více než 75 milionů dolarů. Zelenskyj také vlastní investiční portfolio 15
akcií v hodnotě 60 milionů dolarů

Kolik aut vlastní Zelenskyj?
Zelenskyj nedávno koupil zbrusu nový Mercedes-Benz třídy G za cenu 370 000 USD. Zelenskyj také
vlastní Tesla Model S v hodnotě více než 100 000 USD. Několik dalších vozů vlastněných Zelenským
je uvedeno níže:
Jaguar XF, Audi Q2, Audi RS Q8

Kolekce hodinek Volodymyra Zelenského
Během kandidatury na prezidenta a během prezidentského úřadu dostával Volodymyr Zelenskyj
drahé dary od bohatých podnikatelů a oligarchů. Níže jsou uvedeny některé hodinky ve sbírce
Zelenského.

Chopard – $ 105,000

Franck Muller – 250 000 USD

Roger Dubuis – 260 000 USD

Patek Philippe – $ 400,000

https://cz24.news/bohaty-zivotni-styl-ukrajinskeho-prezidenta-zelenskeho-ciste-jmeni-cinilo-596-milionu-dolaru-k-2-5-2022/
https://cz24.news/bohaty-zivotni-styl-ukrajinskeho-prezidenta-zelenskeho-ciste-jmeni-cinilo-596-milionu-dolaru-k-2-5-2022/
https://cz24.news/bohaty-zivotni-styl-ukrajinskeho-prezidenta-zelenskeho-ciste-jmeni-cinilo-596-milionu-dolaru-k-2-5-2022/
https://caknowledge.com/zelenskyy-net-worth/


Breguet & Fils – $ 365,000

FP Journe – $ 190,000 „

Z čehož je zřejmé, proč prezident Zelenskyj neusiluje o mír, když mu válka tak pěkně vynáší, že?
K tomu lze citovat:

„Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenský ve čtvrtek vyzval Severoatlantickou alianci, aby provedla
preventivní jaderné údery proti Ruské federaci.“

Dále můžeme citovat:
„Vojensko-politický expert z Izraele, bývalý šéf tajné služby Nativ, Jakov Kedmi, označil
„nejpodlejšího a nejodpornějšího“ představitele židovského národa. Současný prezident Ukrajiny
Volodymyr Zelenskyj si podle Jakova Kedmiho buduje svou kariéru podporou těch, kteří pokračují v
kauze vrahů Židů. Poznamenal, že kdyby byl Zelenskyj Ukrajinec, choval by se k němu stejně, jako se
chová ke Stepanu Banderovi, Petljurovi nebo jemu podobným. Zelenskyj je však Žid a zachází s ním
„jako s nejodpornějším a nejpodlejším představitelem“ svého lidu.

Nakonec ovšem něco pozitivního:

„Pokud vám jde o ukrajinský lid, usilujte o mír,“ řekl americký miliardář Elon Musk, jehož návrh
samozřejmě Zelenského a jeho kamarády pobouřil.

 

AUTOR: PAVEL DUDR


